

供货合同

陕西中盛厨房设备工程有限责任公司



扫描全能王 创建

陕西中盛厨房设备供货合同

编号: 2022-1123

需方: 西安市公安局长安分局 (以下简称甲方)

供方: 陕西中盛厨房设备工程有限责任公司 (以下简称乙方)

有关甲方委托乙方承造 后厨 厨房设备工程一事, 经双方友好协商, 达成如下协议:

一、甲乙双方同意以合同所附的清单为依据, 让乙方承建厨房设备工程, 所附合同清单双方确认共 页, 全项工程总价为币: 柒拾捌万叁仟陆佰叁拾陆元整 (783636.00 元)。

二、完工时间

- 1、甲、乙双方签定合同, 乙方 7 天内完工。
- 2、甲方之电路、土建等必须在乙方设备进场前 5 天按照图纸标识交给乙方, 否则完工时间顺延。
- 3、如遇人力不可抗拒的自然灾害原因, 完工时间顺延。
- 4、交货地点: 甲方厨房。

三、付款方式

- 1、项目整体经甲方验收合格后, 甲方应向乙方支付至合同总价的 100% 计人民币: 柒拾捌万叁仟陆佰叁拾陆元整 (¥783636.00 元) ②付款前, 乙方应向甲方提供等额合法有效发票, 附详细清单

四、工程设计的技术解决办法

乙方在依据甲方要求进行工程施工期间, 发现与合同规定的厨房设备安装方案有不合理之处的, 应当在二日内书面通知甲方, 否则, 因此造成的损失, 由乙方承担; 甲方应在收到通知后二日内书面回复, 并提出修改意见。乙方在二日内未得到书面回复的, 有权停止工程, 因此造成的损失, 由甲方承担。

五、双方的权利和义务

- 1、甲方:



(1) 甲方必须按交货时间交付安装现场,并现场配合,若由于安装现场不到位造成的工期延误,由甲方负责。

(2) 甲方提供安装条件:其中包括水电到位,即距设备接口不超过壹米;甲方负责由风柜控制箱引线到抽气电机位置,风管出口打洞由甲方负责。

(3) 甲方负责天然气到位,由当地天然气公司负责炉具同天然气管道的接驳。

(4) 甲方自行报批消防、防疫、环保等方面的报建审批手续。

(5) 甲方应在乙方安装调试完毕后柒个工作日内(7天),组织相关人员验收并出具验收报告,否则,乙方视为验收合格。

(6) 按合同约定支付合同价款。

2、乙方:

(1) 保证按合同清单承诺提供厨房设备,无假冒伪劣;

(2) 货到甲方现场后,甲方派专人对产品进行验收,如有与合同清单不符情况,乙方应立即更换,由此造成的损失,由乙方承担;

(3) 乙方必须按合同要求的日期及指定地点到货,按规定时间安装。

(4) 乙方协助提供相关资料,负责对天然气灶具的调试。

六、违约责任

1、双方都不得单方面以任何理由终止合同,否则违约方向对方赔偿合同价款30%的违约金。

2、甲方未按时付款则每天(从逾期起)计算支付总货款0.1%的违约金。

3、乙方如不能按时交货,应向甲方支付不能交货部分(从逾期起)每天0.1%的违约金。

4、本合同所采购设备,乙方不得以任何形式和理由转手倒包。

七、售后服务

提供给甲方的厨房设备,保修期限为2年(从乙方将货物交付甲方并对设备验收合格之日算起),并提供终身维修(只收材料费)。在保质期内,对于由产品质量引起的故障,乙方根据质保条款免费进行维修(水龙头不在保修范围内)。

八、附则



- 1、本协议一式伍份，甲方执肆份，乙方执壹份在法律上具有同等效力，经签字盖章后方有效。
- 2、任何一方违反本合同条款，均按《中华人民共和国合同法》和有关规定及双方约定的其他条款承担经济责任。
- 3、货款未支付完毕，货物所有权归乙方所有；货款支付完毕后，货物所有权归甲方所有。
- 4、合同执行期间，双方不得随意变更和解除合同，若另有未尽之处，应有双方共同协商，作出补充规定，附件中的补充规定于本合同具有同等法律效应，若协商不成，提交甲方当地法院解决。

甲 方（盖章）：
法定代表人或委托人签字：

电 话：86710665

地 址：西安市莲湖区永兴路33号

日 期：2022.11.23

乙 方（盖章）：

法定代表人或委托人签字：

电 话：13891881622

地 址：西安市莲湖区永兴路 33 号

公司全称：陕西中盛厨房设备工程有限责任公司

开户行：工行陕西自贸区沣东支行
(行号：102791000314)

账 号：3700030519200000451

日 期：2022年 11 月 23 日



合同清单

单位：元

序号	产品名称	品牌及规格型号	生产厂家	是否小微企业产品	数量	单价	总价
一	产品购置费						
A	食品原料仓库						
A01	六门更衣柜	中盛 /900mm*400mm *1800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	2,500.00	5,000.00
A02	四层货架	中盛 /1200mm*500mm *1600mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	4 台	1,600.00	6,400.00
A03	高身储物柜	中盛 /1200mm*500mm *1800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	4,000.00	8,000.00
A04	米面架	中盛 /1200mm*600mm *250mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	4 台	1,050.00	4,200.00
B	原料加工区						
B01	四层货架	中盛 /1200mm*500mm *1600mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	1,600.00	3,200.00
B02	双层平板工作台	中盛 /1800mm*800mm *800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	1,900.00	3,800.00
B03	落地式绞切肉机	科得 /630mm*430mm *800mm	成都市科得机械有限公司	是	1 台	4,200.00	4,200.00
B04	柜式单星工作台	中盛 /1500mm*700mm *950mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	2,200.00	2,200.00
B05	双层平板工作台带靠背	中盛 /1500mm*700mm *950mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	1,500.00	1,500.00
B06	柜式双眼水池	中盛 /1200mm*700mm *950mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	3,000.00	6,000.00
C	洗碗消毒间						



C01	单通荷台	中盛 /1800mm*800mm*800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	4,000.00	8,000.00
C02	洁碟台B	中盛 /1200mm*800mm*950mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	1,900.00	1,900.00
C03	双眼污碟台	中盛 /1800mm*760mm*950mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	3,200.00	3,200.00
C04	洗碗机	超胜 /3200mm*760mm*1860mm	宁波超胜商用厨房设备有限公司	是	1 台	77,600.00	77,600.00
C05	柜式单孔收餐台带推车	中盛 /760mm*760mm*950mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	2,500.00	2,500.00
C07	集气罩	中盛 /1800mm*1200mm*500mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	3.16 平方	1,600.00	5,056.00
C07	前封墙钢	中盛 /L=4600mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	4.6 平方	650.00	2,990.00
D	自助餐						
D04	单通工作台（备餐台）	中盛 /1600mm*600mm*800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	4,000.00	4,000.00
D05	单通工作台	中盛 /1500mm*700mm*800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	3 台	3,600.00	10,800.00
D06	柜式四格保温售饭工作（地包腿）	中盛 /1800mm*700mm*800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	3 台	4,800.00	14,400.00
D09	消毒柜热风循环	伊德欣/双门	山东伊德欣厨业有限公司	是	2 台	6,500.00	13,000.00
D10	单通荷台	中盛 /1500mm*700mm*800mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	2 台	3,600.00	7,200.00
E	烹饪制作区						
E01	四门风冷高身雪柜	伊德欣 /1220mm*760mm*1950mm	山东伊德欣厨业有限公司	是	2 台	5,900.00	11,800.00



E02	面片机 (全钢)	银鹰 /650mm*645mm *1200mm	山东银鹰炊事机 械有限公司	是	1 台	4,980.00	4,980.00
E03	卧式和面 机(全钢)	银鹰 /900mm*700mm *1000mm	山东银鹰炊事机 械有限公司	是	1 台	5,300.00	5,300.00
E04	双门平台 雪柜(全 钢全铜)	伊德欣 /1500mm*800m m*800mm	山东伊德欣厨业 有限公司	是	2 台	4,800.00	9,600.00
E18	单通工作 台	中盛 /1500mm*800m m*800mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 台	3,600.00	3,600.00
E06	单通工作 台	中盛 /1500mm*700m m*800mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	2 台	3,600.00	7,200.00
E07	四方豪华 UV 烟罩	中盛 /5600mm*1200 mm*600mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	7.5 平方	2,650.00	19,875.00
E07	前封板	中盛 /L=8200mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	8.2 平方	650.00	5,330.00
E07	后封板	中盛 /6200mm*1200 mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	7.4 4 平方	650.00	4,836.00
E09	木案工作 台下一层 板	中盛 /1500mm*700m m*800mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 台	2,300.00	2,300.00
E10	落地柜式 电饼铛	通塔 /720mm*655mm *745mm	北京市新电器设 备厂	是	1 台	2,500.00	2,500.00
E11	双门蒸饭 柜	伊德欣/24 盘	山东伊德欣厨业 有限公司	是	1 台	8,500.00	8,500.00
E12	电磁单头 单尾小炒 灶(带锅)	荣创 /1000mm*1100 mm*1240mm	广东荣创厨房设 备有限公司	是	1 台	13,800.00	13,800.00
E13	炉拼台	中盛 /300mm*1100m m*1240mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	2 台	1,250.00	2,500.00
E14	双头电磁 大锅灶	荣创 /2000mm*1100 mm*1240mm	广东荣创厨房设 备有限公司	是	1 台	28,500.00	28,500.00



E15	厨房灭火系统	厨盾/双组	郑州厨盾消防科技有限公司	是	1 组	25,600.00	25,600.00
E16	电磁单眼矮汤炉	荣创/650mm*750mm*1240mm	广东荣创厨房设备有限公司	是	1 台	13,600.00	13,600.00
E17	四方豪华UV烟罩	中盛/2400mm*1200mm*600mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	3.8 平方	2,650.00	10,070.00
E18	前后封板	中盛/L=4400mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	4.4 平方	650.00	2,860.00
排烟系统							
1	低噪音双层加棉风柜	北沃/11KW/风量 29500m³/H	苏州北沃环保设备有限公司	是	1 台	23,500.00	23,500.00
2	低空排放油烟净化器	北沃/配风柜风量 32000m³/H	苏州北沃环保设备有限公司	是	1 台	28,000.00	28,000.00
3	不锈钢风管	中盛/定做	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	268 平米	450.00	120,600.00
4	变径	中盛/定做	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	35 平方	450.00	15,750.00
5	弯头	中盛/定做	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	42 平方	450.00	18,900.00
6	不锈钢法兰	中盛/配管道	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	30 付	90.00	2,700.00
7	风柜基座	中盛/配风柜	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	1,900.00	1,900.00
8	净化器基座	中盛/配净化器	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	1,900.00	1,900.00
9	减震器	中盛/200KG	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	8 个	260.00	2,080.00
10	防火阀	东林/配主管道/70度常开	西安东林实业有限责任公司	是	1 套	1,200.00	1,200.00



11	风量调节阀	东林/配风管 /600mm*800mm	西安东林实业有 限责任公司	是	1 台	980.00	980.00
12	星三角变频控制箱	中盛/配风柜 /11KW	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 台	5,200.00	5,200.00
13	软连接	中盛/配风柜	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 组	360.00	360.00

新风系统

1	低噪音双层加棉风柜	北沃/7.5KW/ 风量 16500m ³ /H	苏州北沃环保设 备有限公司	是	1 台	13,500.00	13,500.00
2	镀锌管道	中盛/定做	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	168 平米	210.00	35,280.00
3	变径	中盛/定做	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	35 平方	210.00	7,350.00
4	弯头	中盛/定做	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	28 平方	210.00	5,880.00
5	法兰	中盛/配管道	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	15 付	75.00	1,125.00
6	风柜基座	中盛/配风柜	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 台	2,600.00	2,600.00
7	减震器	中盛/200KG	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	4 个	260.00	1,040.00
8	风量调节阀	东林/配风管	西安东林实业有 限责任公司	是	1 台	980.00	980.00
9	星三角变频控制箱	中盛/配风柜 /5.5KW	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 台	4,100.00	4,100.00
10	软连接	中盛/配风柜	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	1 组	360.00	360.00
11	出风口	中盛 /300mm*300mm	陕西中盛厨房设 备工程有限责任 公司	是	12 个	420.00	5,040.00



12	百叶窗	中盛 /800mm*600mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 组	650.00	650.00
1	手勺	广州世文/12 两	广州世文厨具有 限公司	是	5 把	65.00	325.00
2	手铲	广州世文/12 两	广州世文厨具有 限公司	是	5 把	56.00	280.00
3	锅刷	广州世文/精 品胶木纹钢头 锅刷	广州世文厨具有 限公司	是	10 把	5.00	50.00
4	大灶锅铲	广州世文/无 磁砂光直铲头 18	广州世文厨具有 限公司	是	3 把	65.00	195.00
5	大罩滤	广州世文/一 米长木把全钢	广州世文厨具有 限公司	是	3 把	55.00	165.00
6	钢漏瓢	广州世文 /34CM 加长加 固	广州世文厨具有 限公司	是	3 个	55.00	165.00
7	油沥	广州世文/30# 油鼓漏勺	广州世文厨具有 限公司	是	3 个	68.00	204.00
8	油盆	广州世文 /30CM 加深加 厚	广州世文厨具有 限公司	是	3 个	56.00	168.00
9	料酒壶	广州世文/10 寸涨型由鼓	广州世文厨具有 限公司	是	5 个	22.00	110.00
13	香油壶	广州世文/多 用油壶 180Z	广州世文厨具有 限公司	是	5 个	15.00	75.00
14	调味桶	广州世文 /14CM	广州世文厨具有 限公司	是	8 个	26.00	208.00
15	调味桶	广州世文 /16CM	广州世文厨具有 限公司	是	8 个	23.00	184.00
16	调味桶	广州世文 /18CM	广州世文厨具有 限公司	是	8 个	28.00	224.00
17	马斗	广州世文 /14CM	广州世文厨具有 限公司	是	10 个	28.00	280.00
18	马斗	广州世文 /16CM	广州世文厨具有 限公司	是	10 个	32.00	320.00
19	马斗	广州世文 /18CM	广州世文厨具有 限公司	是	10 个	35.00	350.00



20	菜墩	广州世文 /50cm*20cm	广州世文厨具有 限公司	是	2 个	265.00	530.00
21	高压锅	广州世文 /32CM	广州世文厨具有 限公司	是	1 个	1,350.00	1,350.00
22	保鲜盒	天九工贸 /500mm*400mm	武汉天九工贸发 展有限公司	是	20 个	35.00	700.00
23	保鲜盒	天九工贸 /400mm*300mm	武汉天九工贸发 展有限公司	是	20 个	32.00	640.00
24	保鲜盒	天九工贸 /300mm*200mm	武汉天九工贸发 展有限公司	是	20 个	28.00	560.00
25	菜筐	兴华 /600mm*500mm	西安市塑料制品 四厂	是	10 个	65.00	650.00
26	菜筐	兴华 /500mm*500mm	西安市塑料制品 四厂	是	10 个	55.00	550.00
27	菜筐	兴华 /400mm*400mm	西安市塑料制品 四厂	是	10 个	45.00	450.00
28	桑刀	十八子/钢头 木柄 2 号厨 桑刀	阳江十八子集团 有限公司	是	5 把	245.00	1,225.00
29	砍刀	十八子/新厨 2 号砍骨刀	阳江十八子集团 有限公司	是	2 把	200.00	400.00
30	片刀	十八子/钢头 木柄 2 号片 刀	阳江十八子集团 有限公司	是	5 把	220.00	1,100.00
31	多用剪刀	十八子 /FZK020 熊猫 剪	阳江十八子集团 有限公司	是	5 把	35.00	175.00
32	油石	仟山/M-031B	莒南县仟山油石 厂	是	5 块	15.00	75.00
37	塑料垃圾 桶	白云/60 型	广东白云清洁股 份有限公司	是	2 个	450.00	900.00
39	不锈钢盆	广州世文 /30CM	广州世文厨具有 限公司	是	5 个	65.00	325.00
40	不锈钢盆	广州世文 /40CM	广州世文厨具有 限公司	是	5 个	75.00	375.00
41	不锈钢盆	广州世文 /60CM	广州世文厨具有 限公司	是	5 个	85.00	425.00
42	不锈钢大 盆	广州世文 /70CM	广州世文厨具有 限公司	是	2 个	95.00	190.00



43	刮皮刀	广州世文/FZ923-240 拉刨	广州世文厨具有 限公司	是	10 把	5.00	50.00
44	调料勺	广州世文/KSD 葫芦柄 26 公 分圆勺	广州世文厨具有 限公司	是	10 把	3.00	30.00
45	擀面杖	广州世文/长 80CM	广州世文厨具有 限公司	是	2 个	85.00	170.00
46	擀面杖	广州世文/短 60CM	广州世文厨具有 限公司	是	2 个	68.00	136.00
47	灰刀	广州世文/木 柄大号	广州世文厨具有 限公司	是	10 把	25.00	250.00
48	钢刷	广州世文/钢 丝刷(黄丝)	广州世文厨具有 限公司	是	5 个	10.00	50.00
49	案扫	广州世文/食 品级毛刷	广州世文厨具有 限公司	是	1 把	10.00	10.00
50	油刷	广州世文/3 寸羊毛刷	广州世文厨具有 限公司	是	5 把	5.00	25.00
51	不锈钢食 品夹	日升/12 寸自 动型	日升实业有限公 司	是	10 个	20.00	200.00
52	电子磅秤	广州世文/200 公斤	广州世文厨具有 限公司	是	1 台	1,100.00	1,100.00
53	刀架盒	广州世文/DM 四格刀箱	广州世文厨具有 限公司	是	2 个	65.00	130.00
54	钢丝球	广州世文/全 钢	广州世文厨具有 限公司	是	20 个	2.00	40.00
56	百洁布	广州世文/尼 龙聚酯纤维	广州世文厨具有 限公司	是	20 捆	3.00	60.00
59	不锈钢盛 饭勺	广州世文/TL 巴蓬 S 型空 心柄	广州世文厨具有 限公司	是	10 个	25.00	250.00
60	高帽	广州世文/无 纺布	广州世文厨具有 限公司	是	5 包	20.00	100.00
61	低帽	广州世文/无 纺布	广州世文厨具有 限公司	是	10 包	15.00	150.00
62	防水围裙	广州世文/防 污、耐磨、抗 皱	广州世文厨具有 限公司	是	10 条	25.00	250.00
64	皮长围裙	广州世文/防 污、耐磨、抗 皱	广州世文厨具有 限公司	是	10 条	28.00	280.00



65	皮袖套	广州世文/防污、耐磨、抗皱	广州世文厨具有限公司	是	10 双	15.00	150.00
66	微波炉	格兰仕/25L 智能	佛山市顺德格兰仕微波炉销售有限公司	是	1 台	850.00	850.00
67	长把水勺	广州世文/45CM 圆柄加长	广州世文厨具有限公司	是	2 把	45.00	90.00
77	辣椒盅	广州世文/hz 单 V 型调味罐	广州世文厨具有限公司	是	5 个	18.00	90.00
78	果叉	广州世文/长 10cm	广州世文厨具有限公司	是	20 个	3.50	70.00
79	灭蝇灯	广州世文/30W 铝合金	广州世文厨具有限公司	是	3 台	450.00	1,350.00
80	紫外线灯	广州世文/30W 智能	广州世文厨具有限公司	是	5 台	260.00	1,300.00
81	电热水器	美的/80 升 3kw	广东美的集团股份有限公司上海分公司	是	2 台	3,450.00	6,900.00
82	开水器带底座	正腾/9kw 加厚发泡	佛山市顺德区正腾电器有限公司	是	1 台	2,650.00	2,650.00
83	冷热龙头	九牧王/冷热双控	九牧王股份有限公司晋江公司	是	6 套	650.00	3,900.00
84	高压花洒	九牧王/冷热双控	九牧王股份有限公司晋江公司	是	1 套	1,950.00	1,950.00
85	猛火炉	亿博/50 型节能炉头	中山市亿博电器有限公司	是	1 台	1,500.00	1,500.00

包间餐具清单

1	碟	金丰/10 寸圆盘	黎川县金丰达商贸有限公司	是	10 个	55.00	550.00
2	碟	金丰/7 寸圆盘	黎川县金丰达商贸有限公司	是	10 只	45.00	450.00
3	勺	金丰/8CM 汤勺	黎川县金丰达商贸有限公司	是	10 只	10.00	100.00
	碗	金丰/4.5 寸	黎川县金丰达商贸有限公司	是	10 只	35.00	350.00
	两用筷架	金丰/10CM	黎川县金丰达商贸有限公司	是	10 个	6.00	60.00



8	茶杯	金丰/5CM	黎川县金丰达商贸有限公司	是	10 只	8.00	80.00
10	分酒器	广州世文/容量约 150ml	广州世文厨具有限公司	是	10 个	15.00	150.00
11	茶壶	广州世文/容量约 2L	广州世文厨具有限公司	是	1 个	45.00	45.00
13	合金筷	广州世文/PPS 高分子	广州世文厨具有限公司	是	15 双	6.00	90.00
15	红酒杯	广州世文/无铅水晶	广州世文厨具有限公司	是	10 个	25.00	250.00
16	白酒杯	广州世文/无铅水晶	广州世文厨具有限公司	是	10 个	5.00	50.00
17	毛巾碟	广州世文/10cm 骨瓷	广州世文厨具有限公司	是	10 个	8.00	80.00
18	三门备餐柜	中盛/1200mm*700mm*900mm	陕西中盛厨房设备工程有限责任公司	是	1 台	2,455.00	2,455.00
20	实木餐桌带转盘	芊优/直径 1.6 米	佛山市芊优家具有限公司	是	1 张	6,500.00	6,500.00
21	实木椅子	芊优/实木	佛山市芊优家具有限公司	是	10 把	520.00	5,200.00

自助区

1	面碗	金丰/16cm	黎川县金丰达商贸有限公司	是	200 个	18.00	3,600.00
2	汤碗	金丰/12cm	黎川县金丰达商贸有限公司	是	200 个	15.00	3,000.00
3	磨砂筷	金丰/PPS 高分子	黎川县金丰达商贸有限公司	是	200 双	8.00	1,600.00
4	平盘	金丰/30 寸	黎川县金丰达商贸有限公司	是	200 个	6.00	1,200.00
5	四人餐桌	芊优/1200mm*800mm*800mm	佛山市芊优家具有限公司	是	35 套	450.00	15,750.00
6	椅子	芊优/600mm*600mm	佛山市芊优家具有限公司	是	140 把	180.00	25,200.00

二 其他费用

序号	费用名称	费用描述	数量	单价	总价
1	直接费	运费、安装费	1 项	0.00	0.00
2	间接费	二次搬运费	1 项	0.00	0.00



3	税金	设备税	1 项	0.00	0.00
4	其它费用	所涉及的其它一切费用	1 项	0.00	0.00
合计：柒拾捌万叁仟陆佰叁拾陆元整					783,636.00

